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（単位：円）

科　　　　　目 当年度 前年度 増減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．　経常増減の部
　　（1）　経常収益
　　　　　①受取会費 37,040,000 37,640,000 ▲ 600,000
　　　　　　　会費収入 37,040,000 37,640,000 ▲ 600,000
　　　　　②事業収益 33,898,000 33,773,000 125,000
　　　　　　　自己啓発事業収入 5,742,000 6,049,000 ▲ 307,000
　　　　　　　健康増進事業収入 1,945,000 2,017,000 ▲ 72,000
　　　　　　　余暇活動事業収入 26,201,000 25,692,000 509,000
　　　　　　　老後生活安定事業収入 10,000 15,000 ▲ 5,000
　　　　　③補助金等収入 36,032,000 36,032,000 0
　　　　　　　千代田区補助金収入 36,032,000 36,032,000 0
　　　　　④雑収益 2,395,000 2,373,000 22,000
　　　　　　　受取利息収入 1,685,000 1,663,000 22,000
　　　　　　　広告料収入 400,000 400,000 0
　　　　　　　雑収入 310,000 310,000 0
　　　　　　　  経常収益計 109,365,000 109,818,000 ▲ 453,000
　　（2）　経常費用 0 0
　 　　　①事業費 104,810,379 103,655,141 1,155,238
　　　　　　　役員報酬費 6,280,450 6,280,450 0
　　　　　　　給料・賃金 14,722,530 14,653,484 69,046
　　　　　　　福利厚生費 3,799,399 3,926,207 ▲ 126,808
　　　　　　　自己啓発事業費 7,410,000 7,604,000 ▲ 194,000
　　　　　　　健康増進事業費 3,297,000 3,217,000 80,000
　　　　　　　福利事業費 46,716,000 45,084,000 1,632,000
　　　　　　　老後生活安定事業費 40,000 60,000 ▲ 20,000
　　　　　　　健康管理事業費 1,832,000 2,072,000 ▲ 240,000
　　　　　　　給付金事業費 10,000,000 10,000,000 0
　　　　　　　印刷製本費 2,913,000 3,067,000 ▲ 154,000
　　　　　　　通信運搬費 542,000 542,000 0
　　　　　　　旅費交通費 103,000 100,000 3,000
　　　　　　　賃借料 3,007,000 3,007,000 0
　　　　　　　委託料 3,685,000 3,579,000 106,000
　　　　　　　雑費 463,000 463,000 0
　　　 　②管理費 7,826,621 7,768,859 57,762
　　　　　　　役員報酬費 564,550 564,550 0
　　　　　　　給料・賃金 2,122,470 2,112,516 9,954
　　　　　　　福利厚生費 125,601 129,793 ▲ 4,192
　　　　　　　旅費交通費 431,000 431,000 0
　　　　　　　通信運搬費 564,000 562,000 2,000
　　　　　　　消耗品費 402,000 402,000 0
　　　　　　　印刷製本費 201,000 201,000 0
　　　　　　　賃借料 885,000 885,000 0
　　　　　　　諸謝金 110,000 110,000 0
　　　　　　　委託料 1,516,000 1,516,000 0
　　　　　　　租税公課 4,000 4,000 0
　　　　　　　広告宣伝費 111,000 61,000 50,000
　　　　　　　手数料 663,000 663,000 0
　　　　　　　雑費 127,000 127,000 0
　　　　　　　  経常費用計 112,637,000 111,424,000 1,213,000
　　 　　　 当期経常増減額 ▲ 3,272,000 ▲ 1,606,000 ▲ 1,666,000

令和３年度　収支予算書　総括（損益ベース）
令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで



（単位：円）

科　　　　　目 当年度 前年度 増減

令和３年度　収支予算書　総括（損益ベース）
令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで

　２．　経常外増減の部 0
　　（1）　経常外収益 0
　　　　　　　経常外収益計 0 0
　　（2）　経常外費用 0
　　　　　　　経常外費用計 0 0
　　       当期経常外増減額 0 0
　　　　　　　　　他会計振替高 0 0
　　　　　 当期一般正味財産増減額 ▲ 3,272,000 ▲ 1,606,000 ▲ 1,666,000
 　　　　　一般正味財産期首残高 29,280,935 27,172,604 2,108,331
　　　　　 一般正味財産期末残高 26,008,935 25,566,604 442,331
Ⅱ　指定正味財産増減の部 0
　　　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0
　　　　　　　指定正味財産期首残高 0 0 0
　　　　　　　指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ　基金増減の部 0
　    　基金受入額 0 0 0
　　　　基金返還額 0 0 0
　　　　　　　当期基金増減額 0 0 0
　　　　　　　基金期首残高 204,000,000 204,000,000 0
　　　　　　　基金期末残高 204,000,000 204,000,000 0

0 0 0
Ⅲ　正味財産期末残高 230,008,935 229,566,604 442,331



（単位：円）

公益目的事業会計 収益事業等会計

福利厚生事業
給付事業及び
健康管理事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．　経常増減の部
　　（1）　経常収益
　　　　　①受取会費 18,520,000 18,520,000 0 37,040,000
　　　　　　　会費収入 18,520,000 18,520,000 0 37,040,000
　　　　　②事業収益 33,898,000 0 0 33,898,000
　　　　　　　自己啓発事業収入 5,742,000 0 0 5,742,000
　　　　　　　健康増進事業収入 1,945,000 0 0 1,945,000
　　　　　　　余暇活動事業収入 26,201,000 0 0 26,201,000
　　　　　　　老後生活安定事業収入 10,000 0 0 10,000
　　　　　③補助金等収入 22,404,791 5,800,588 7,826,621 36,032,000
　　　　　　　千代田区補助金収入 22,404,791 5,800,588 7,826,621 36,032,000
　　　　　④雑収益 700,000 0 1,695,000 2,395,000
　　　　　　　受取利息収入 0 1,685,000 1,685,000
　　　　　　　広告料収入 400,000 400,000
　　　　　　　雑収入 300,000 10,000 310,000
　　　　　　　  経常収益計 75,522,791 24,320,588 9,521,621 109,365,000
　　（2）　経常費用 0
　 　　　①事業費 87,177,791 17,632,588 104,810,379
　　　　　　　役員報酬費 5,619,350 661,100 6,280,450
　　　　　　　給料・賃金 10,982,940 3,739,590 14,722,530
　　　　　　　福利厚生費 3,022,250 777,149 3,799,399
　　　　　　　自己啓発事業費 7,410,000 7,410,000
　　　　　　　健康増進事業費 3,297,000 3,297,000
　　　　　　　福利事業費 46,716,000 46,716,000
　　　　　　　老後生活安定事業費 40,000 40,000
　　　　　　　健康管理事業費 1,832,000 1,832,000
　　　　　　　給付金事業費 10,000,000 10,000,000
　　　　　　　印刷製本費 2,913,000 2,913,000
　　　　　　　通信運搬費 542,000 542,000
　　　　　　　旅費交通費 103,000 103,000
　　　　　　　賃借料 2,456,719 550,281 3,007,000
　　　　　　　委託料 3,612,532 72,468 3,685,000
　　　　　　　雑費 463,000 463,000
　　　 　②管理費 7,826,621 7,826,621
　　　　　　　役員報酬費 564,550 564,550
　　　　　　　給料・賃金 2,122,470 2,122,470
　　　　　　　福利厚生費 125,601 125,601
　　　　　　　旅費交通費 431,000 431,000
　　　　　　　通信運搬費 564,000 564,000
　　　　　　　消耗品費 402,000 402,000
　　　　　　　印刷製本費 201,000 201,000
　　　　　　　賃借料 885,000 885,000
　　　　　　　諸謝金 110,000 110,000
　　　　　　　委託料 1,516,000 1,516,000
　　　　　　　租税公課 4,000 4,000
　　　　　　　広告宣伝費 111,000 111,000
　　　　　　　手数料 663,000 663,000
　　　　　　　雑費 127,000 127,000
　　　　　　　  経常費用計 87,177,791 17,632,588 7,826,621 112,637,000
　　 　　　 当期経常増減額 ▲ 11,655,000 6,688,000 1,695,000 ▲ 3,272,000

令和３年度　収支予算書　内訳書（損益ベース）

科　　　　　目 法人会計 合　　計

令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで



（単位：円）

公益目的事業会計 収益事業等会計

福利厚生事業
給付事業及び
健康管理事業

令和３年度　収支予算書　内訳書（損益ベース）

科　　　　　目 法人会計 合　　計

令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで

　２．　経常外増減の部
　　（1）　経常外収益
　　　　　　　経常外収益計 0 0 0 0
　　（2）　経常外費用
　　　　　　　経常外費用計 0 0 0 0
　　       当期経常外増減額 0 0 0 0
　　　　　　　　　他会計振替高 2,685,651 ▲ 2,685,651 0 0
　　　　　 当期一般正味財産増減額 ▲ 8,969,349 4,002,349 1,695,000 ▲ 3,272,000
 　　　　　一般正味財産期首残高 ▲ 4,527,491 20,747,114 13,061,312 29,280,935
　　　　　 一般正味財産期末残高 ▲ 13,496,840 24,749,463 14,756,312 26,008,935
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0
　　　　　　　指定正味財産期首残高 0 0 0 0
　　　　　　　指定正味財産期末残高 0 0 0 0
Ⅲ　基金増減の部
　    　基金受入額 0 0 0 0
　　　　基金返還額 0 0 0 0
　　　　　　　当期基金増減額 0 0 0 0
　　　　　　　基金期首残高 0 0 204,000,000 204,000,000
　　　　　　　基金期末残高 0 0 204,000,000 204,000,000

0
Ⅲ　正味財産期末残高 ▲ 13,496,840 24,749,463 218,756,312 230,008,935


